Bpoj Ha oznac 58/2024- JY MeZyonwmuHcKu yeHmap 3a coyujaaHa paboma - febap
Numri i shpalljes 58/2024- IP Qendra Ndérkomunale pér Puné Sociale - Dibér

KoHeuHa paHr fiucTa Ha KaHauaaTt og cute $pasu Ha cenekumja:
Ranglista pérfundimtare e kandidatéve nga té gjitha fazat e pérzgjedhjes:

3a paboTHO mecTo:

01. CO30102B04001 MpaBHukK IV HMBO, Oaaen 3a agMUHUCTPATUBHU paboTh u ynpaByBakbe CO
YOBEYKM pecypcu 3a NOMOLLHO TeXHUYKKU paboTty, (1) usspumten(u)

Pér vendin e punés:

01. SOZ0102B0V001 Jurist niveli IV, Njésia pér puné administrative dhe menaxhim me burime
njerézore pér puné ndihmése teknike, (1) realizues

P.6p. /Nr. |MaeHTuduKkaumckm koa/|0Ocsoenm OcBoeHun OcBoeHun BKynHo
Kodi identifikues 6o0408BU 0/ 6o408BU O/ 60408BU 0f, 0CBOEHU .
Mp.a ¢asa/ Bropa ¢asa/ [Tpera dasza/ 6oa08u/ Totali
Pikét e fituara [Pikét e fituara [Pikét e fituara |[i pikéve té
nga faza e paré [nga faza e dyté |nga faza e treté [fituara
1. 53E6C83 15.94 36.25 17.00 69.19
2. E3FD924 19.14 33.00 13.00 65.14

3a paboTHO mecTo:

02. C030102B02002 OaroBopeH cmeTKoBoguTen |l HUBO, Oapen 3a agMUHUCTPATUBHU PaboTu mn
ynpasyBakbe CO YOBEUKM pecypcu 3a MOMOLLHO TeXHUUYKKU pabotw, (1) usspwuuten(u)

Pér vendin e punés:

02. SO0Z20102V02002 Kontabilist i pérgjegjshém niveli Il, Njésia pér puné administrative dhe menaxhim
me burime njerézore pér puné ndihmése teknike, (1) realizues

P.6p. /Nr. |MaeHTndukaumckm koa/|OcsoeHm OcBoeHu OcBoeHM BKynHo
Kodi identifikues boaoBu o, boaoBu oA, 6op08BU o, OCBOEHU '
Mpsa ¢pasa/ Bropa ¢pasza/ |[Tpeta dpasa/ 6oa08u/ Totali
Pikét e fituara [Pikét e fituara |Pikét e fituara |[i pikéve té
nga faza e paré |ngafaza e dyté |[nga faza e treté [fituara
1. F8339A7 14.86 36.25 16.00 67.11







